**De peccato et eius effectibus:**

**P**ecatum nocet homini.

- Ab interiori deprauato natura.
- Ab exteriori peccato iactura.
- Ab superiori exclamato pessuram.
- Ab inferiori deuastato figuram.

**P**ecatum ex sui natura nocet homini ab intrinseco. quia humanam naturam deprauat et exterminat. Tollit enim homini audaciam et causat erubescenciam. Nam primi parentes qui in statu innocentie nudi non erubuerunt. post peccatum erubescences se personatibus texuerunt Genes. tercio. Item aufert homini sensum et infatuat eum. Unde adam quando ante peccatum tanta sciencia pollebat quod rebus omnibus imposuit nomina secundum proprietates earum. post peccatum sic infatuatus est. quod a facie homini cui nuda et aperta sunt omnia abscondere se credebat. Genes. tercio. Salomonem sapientis finem peccatum infatuauit maculans eius famam. iii. Regum. xi. et Ecclesiastici. xlvij. Item peccatum fecit hominem timidum